
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

CQ. О1! 2012г. № 1 &
г. Барнаул

Об организации пунктов проведения 
единого государственного экзамена в 
2012 году

В соответствии с пунктом 13 Порядка проведения единого государ
ственного экзамена в Алтайском крае (утверждён приказом управления 
№808 от 05.03.2010) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень пунктов проведения единого го
сударственного экзамена в 2012 году.

2. Сектору информатизации образования (Борисов А.С.) разместить 
утверждённый перечень на сайтах управления и РЦОИ;

направить утверждённый перечень в муниципальные органы 
управления образованием для использования в работе при подготовке и 
проведении ЕГЭ в 2012 году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на за
местителя начальника управления Ю.Г. Абдуллаева.

Заместитель Губернатора Алтайского края, 
начальник управления Алтайского края по 
образованию и делам молодежи 1 Ю.Н. Денисов

Борисов Андрей Сергеевич 
63 44  48



Приложение № 1 к приказу № 1382 от 09.04.2012

Код АТЕ АТЕ Код ППЭ Название ППЭ Адрес ППЭ
1 Алейский район 111 Первоалейская средняя школа 658109 Алтайский край, Алейский район, п. Алейский, ул. Школьная, 3

1 Алейский район 112 Солнечная средняя школа 658130 Алтайский край, Алейский район, п. Солнечный, ул. Школьная, 1

1 Алейский район 114 Большепанюшёвская средняя школа 658101 Алтайский край, Алейский район, с.Большепанюшёво, ул. 
Садовая, 26

2 Алтайский район 214 АСОШ №2 659653 Алтайский район, с.Алтайское, ул.К.Маркса 51
3 Баевский район 307 Баевская муниципальная средняя общеобразовательная школа 658510 Алтайский край, Баевский район, с.Баевуо, ул. Ленина 51
4 Бийский район 401 Первомайская СОШ 659363, Алтайский край, Бийский район с. Первомайское,  ул. 

Школьная, 7
4 Бийский район 402 Первомайская сош №2 659363, Алтайский край, Бийский район с. Первомайское, ул. Степная, 

24а
5 Благовещенский район 501 МБОУ БМСОШ №1 658670 Алтайский край , Благовещенский район, р.п.Благовещенка, 

ул.Ленина 82
5 Благовещенский район 502 МБОУ БСОШ №2 658670 Алтайский край Благовещенский район раб. п. Благовещенка, 

ул.Урицкого 2
5 Благовещенский район 503 МБОУ ЛМСОШ №1 658650 Алтайский край, Благовещенский район, с. Леньки, ул. Ленина 

17
6 Бурлинский район 613 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениеи "Бурлинская средняя (полная) 

общеобразовательная школа" Бурлинского района Алтайского края
658810 Алтайский край Бурлинский район с.Бурла ул.Почтовая, 29

6 Бурлинский район 615 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Михайловская средняя (полная) 
общеобразовательная школа" Бурлинского района Алтайского края

658801 Алтайский край Бурлинский район с. Михайловка ул.Ленина, 17Б

7 Быстроистокский район 701 МОУ "Верх-Ануйская общеобразовательная средняя (полная) школа" 659571 Алтайский край, Быстроистокский район, с.Верх-Ануйское 
ул.Советская, 20

7 Быстроистокский район 703 МКОУ "Акутихинская общеобразовательная средняя (полная)  школа" 659564 Алтайский край, Быстроистокский район, с.Акутиха 
ул.Коммунистическая ,39

7 Быстроистокский район 704 МОУ "Быстроистокская общеобразовательная  средняя (полная) школа" 659560 Алтайский край, Быстроистокский район, с.Быстрый Исток 
ул.Советская ,55

8 Волчихинский район 801 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Волчихинская средняя  школа №1" 658930 Алтайский край Волчихинский район с.Волчиха ул.Ленина ,63

8 Волчихинский район 802 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Волчихинская средняя  школа № 2" 658930 Алтайский край Волчихинский район, с.Волчиха 
ул.Советская,118

9 Егорьевский район 901 МОУ "Егорьевская СОШ" 658280, Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское , пер. 
Школьный 23

10 Ельцовский район 1001 МБОУ ЕСОШ 659470 Алтайский край, Ельцовский район, с. Ельцовка, ул. Садовая 32

11 Завьяловский район 1102 МОУ Завьяловская средняя общеобразовательная школа 658620, Алтайский край, Завьяловский район, с. Завьялово ул. 
школьная, 7

12 Залесовский район 1204 залесовская сош №1 659220 с. залесово пер. школьный, 6
13 Змеиногорский район 1301 МБОУ "Змеиногорская СОШ №1" Змеиногорского района Алтайского края 658080 Алтайский край, г. Змеиногорск, ул. Ленина 30
14 Заринский район 1401 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Голухинская средняя общеобразовательная 

школа"
659150 Алтайский край, Заринский район ст.Голуха ул.Центральная, 29

14 Заринский район 1402 МОУ Новозыряновская средняя общеобразовательная школа 659113 Алтайский край, Заринский район с.Новозыряново ул.Школьная, 
7а

15 Зональный район 1501 МОУ Зональная средняя общеобразовательная школа 659400, Алтайский край, Зональный район, с. Зональное, ул. Школьная, 
1

16 Калманский район 1609 МБОУ Калманская СОШ 659040, Алтайский край, Калманский район, с.Калманка, ул.Ленина, 22

16 Калманский район 1611 МБОУ Новоромановская СОШ 659030, Алтайский край, Калманский район, с.Новороманово, 
ул.Коммунистическая,23а

17 Каменский район 1701 Рыбинская средняя школа 658720, Алтайский край, Каменский район, с.Рыбное, 
Ул.Комсомольская, 2

17 Каменский район 1702 Новоярковская средняя школа 658732, Алтайский край, Каменский район, с. Новоярки, 
Ул.Центральная, 72

Перечень пунктов проведения ЕГЭ Алтайского края в 2012 году



17 Каменский район 1703 Столбовская средняя школа 658717, Алтайский край, Каменский раион, с.Столбово, Ул.Мичурина, 39

18 Ключевский район 1811 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ключевская средняя общеобразовательная школа №2 658980 алтайский край, ключевский район, с.ключи, ул.урицкого, 50

19 Косихинский район 1901 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Косихинская средняя общеобразовательная 
школа"

659820, Алтайский край, Косихинский район, с. Косиха, ул. Советская, 9

20 Красногорский район 2001 МБОУ "Быстрянская СОШ им.О.Суртаева" 659511 Алтайский край, Красногорский район, с. 
Быстрянка,ул.Победы,25

20 Красногорский район 2002 МБОУ "Красногорская СОШ" 659500,Алтайский край,Красногорский район,с.Красногорское, 
ул.Советская,93

21 Краснощековский район 2101 КСШ № 1 658340 Алтайский край, Краснощековский район, с. Краснощеково, ул. 
Ленина - 121

21 Краснощековский район 2102 Березовская сош 658345 Алтайский край, Краснощековский район, с. Березовка, ул. 
Гагарина - 8

21 Краснощековский район 2103 МКОУ "Куйбышевская СОШ" 658351 Алтайский край, Краснощековский район, с. Куйбышево пер. 
Школьный - 12

22 Крутихинский район 2203 МБОУ " Крутихинская средняя общеобразовательная школа 658750 Алтайский край Крутихинский район с.Крутиха ул. Гагарина 14

23 Кулундинский район 2301 МБОУ ЗСОШ 658907, Алтайский край, Кулундинский район, село Златополь, ул. 
Партизанская, 4а

23 Кулундинский район 2302 МБОУ Кулундинская СОШ №1 658923, село Кулунда, Алтайский край, Кулундинский район, ул. 
Лермонтова, 4

23 Кулундинский район 2303 МБОУ КСОШ №2 658924, Алтайский край, Кулундинский район, село Кулунда, ул. 
Песчаная, 39

24 Курьинский район 2401 МБОУ "Курьинская средняя общеобразовательная школа" им. М. Т. Калашникова 658320 Алтайский край, Курьинский район, с. Курья, ул. Советская, 67

24 Курьинский район 2402 МКОУ "Краснознаменская средняя общеобразовательная школа" 658322 Алтайский край, Курьинский район, с. Краснознаменка, ул. 
Ленина, 2

25 Кытмановский район 2503 МОУ Кытмановская средняя общеобразовательная школа №1 659240, Алтайский край, Кытмановский район, с. Кытманово, 
ул.Комсомольская, 41

25 Кытмановский район 2504 Кытмановская средняя общеобразовательная школа №2 659240, Алтайский край, Кытмановский район, с.Кытманово, 
ул.Партизанская, №41

26 Локтевский район 2601 МБОУ "СОШ №1" 658421 , г.Горняк , ул. Островского д.18
26 Локтевский район 2602 МБОУ "СОШ №2" 658421, город Горняк , ул. Советская,30
26 Локтевский район 2603 МБОУ "СОШ №3" 658420, город Горняк , ул. Усадебная,15
26 Локтевский район 2604 МБОУ "СОШ №4" 658420, город Горняк , ул. Миронова,122
27 Мамонтовский район 2701 МБОУ "Мамонтовская СОШ" 658560, Алтайский край, Мамонтовский район, с.Мамонтово, 

ул.Партизанская,188
28 Михайловский район 2807 МСШ № 1 658960 Алтайский край Михайловский район с.Михайловское ул. 

К.Маркса,13
28 Михайловский район 2808 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Михайловский лицей" 658960 Алтайский край Михайловский район с.Михайловское ул. 

Садовая,15 а
29 Немецкий национальный район 2904 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гальбштадтская  средняя 

общеобразовательная школа"
658870, Алтайский край Немецкий национальный район, с Гальбштадт, 
ул. Восточная,10

30 Новичихинский район 3001 МБОУ "Новичихинская СОШ" 659730, Алтайский край, Новичихинский район, село Новичиха, ул. 
Ленина,5

30 Новичихинский район 3002 МБОУ "Мельниковская СОШ" 659734, Алтайский край, Новичихинский район, село Мельниково, 
пер.Школьный, 1

31 Павловский район 3101 МБОУ "Павловская СОШ" 659000 Алтайский край, Павловский район с. Павловск, ул. Пионерская, 
13

31 Павловский район 3103 МБОУ "Ремзаводская СОШ" резерв 659001 Алтайский край, Павловский район с. Павловск, ул. Заводская, 
10

32 Панкрушихинский район 3200 Муниципальное козенное общеобразовательное учреждение "Панкрушихинская средняя 
общеобразовательная школа"

658760, Панкрушихинский район, с. Панкрушиха, ул. Зелёная, 2

33 Первомайский район 3301 МБОУ "Березовская СОШ" 658060, Алтайский край, Первомайский район, с. Березовка ул. Зеленая 
30



33 Первомайский район 3302 МБОУ "Боровихинская СОШ" 658044, Алтайский край, Первомайский район, с.Боровиха ул. 
Кооперативная 12

33 Первомайский район 3303 МБОУ "Зудиловская СОШ" 658042, Алтайский край, Первомайский район, с.Зудилово ул. Школьная 
53

33 Первомайский район 3304 МБОУ "Первомайская СОШ" 658051, Алтайский край, Первомайский район, с. Первомайское ул. 
Молодежная 35

34 Петропавловский район 3401 МОУ "Петропавловская средняя общеобразовательная школа 659660 Алтайский край Петропавловский район с.Петропавловское 
ул.Партизанская 21

35 Поспелихинский район 3501 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Поспелихинская средняя 
общеобразовательная школа № 1" Поспелихинского района Алтайского края

659700,с. Поспелиха, ул. Коммунистическая, 9

35 Поспелихинский район 3502 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Поспелихинская средняя 
общеобразовательная школа № 3" Поспелихинского района Алтайского края

659700, с. Поспелиха, Гончарова, 53

36 Ребрихинский район 3601 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Ребрихинская средняя общеобразовательная 
школа" Ребрихинского района Алтайского края

658540 Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, ул. Ленина 
130

37 Родинский район 3702 МБОУ "РСОШ №2" 659780 с.Родино, ул. Ленина, 230
38 Романовский район 3814 Романовская средняя школа 658640 с. Романово, ул. Советская,38
39 Рубцовский район 3901 Безрукавский ППЭ 658240, Рубцовский район, с.Безрукавка, ул.Арнольда, 33
39 Рубцовский район 3902 Веселоярский ППЭ 658248, Рубцовский район, с Веселоярск, ул. Ленина, 189 А
39 Рубцовский район 3903 Зеленодубравинский ППЭ 658256, Алтайский край, Рубцовский район, п.Зеленая Дубрава, 

ул.Школьная, 23
40 Славгородский район 4018 Славгородская средняя общеобразовательная школа 658823 Алтайский край, Славгородский район, с.Славгородское, 

ул.К.Маркса 287
41 городской округ ЗАТО Сибирский 4101 МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края 658076, Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, д.15а
42 Смоленский район 4201 МОУ "Смоленская средняя общеобразовательная школа №1" 659600, Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. 

Энергетическая, 1
42 Смоленский район 4202 МБОУ "Смоленская средняя общеобразовательная школа №2" 659600, Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское , ул. 

Советская ,104
42 Смоленский район 4203 МБОУ "Сычёвская средняя общеобразовательная школа" 659603 Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, ул. Советская, 

97
43 Советский район 4301 МБОУ "Советская средняя общеобразовательная школа" 659540 Алтайский край,Советский район,с.Советское, ул.Ленина, 32
44 Солонешенский район 4422 МБОУ " Солонешенская сош" 659690, с.Солонешное, ул.Советская,3
45 Солтонский район 4512 МБОУ Солтонская средняя общеобразовательная школа 659520 Солтонский район село Солтон ул. Д- Бедного
46 Суетский район 4601 МБОУ "Верх-Суетская СОШ" 658690 Алтайский край Суетский район  село  Верх-Суетка улица 

Советская 1
47 Табунский район 4705 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Табунская средняя общеобразовательная школа" 

Табунского района Алтайского края
658860 Алтайский край, Табунский район, с.Табуны, ул.Целинная,28

48 Тальменский район 4801 МКОУ "Тальменская СОШ № 1" 658030 Алтайский край р.п. Тальменка ул. Партизанская,53
48 Тальменский район 4802 МКОУ "Тальменская СОШ № 5" 658031 Алтайский край р.п. Тальменка ул. Парковая - 21
49 Тогульский район 4910 Антипинская СОШ 659458 алтайский край тогульский район с. антипино, ул. макаров, д. 29

49 Тогульский район 4912 Тогульская СОШ 659450 Алтайский край Тогульский район с. Тогул, ул. Школьная, д. 29

50 Топчихинский район 5001 МБОУ Топчихинская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя России Дмитрия Ерофеева 659070, Алтайский край, Топчихинский район, с.Топчиха, ул. 
Куйбышева, № 4.

51 Третьяковский район 5101 МКОУ Староалейская СОШ №2 658450 с.Староалейское, ул. Колхозная 3 Третьяковского района 
Алтайского края

52 Троицкий район 5201 МБОУ "Троицкая средняя общеобразовательная школа №2" 659840,Алтайский край,Троицкий район,с.Троицкое,ул.Комсомольская, 
30

52 Троицкий район 5202 МБОУ "Боровлянская средняя общеобразовательная школа" 659863,Алтайский край,Троицкий район,с.Боровлянка,ул.Фефелова,64

53 Тюменцевский район 5314 ОУ Тюменцевская МСОШ 658580,селоТюменцевоТюменцевского района Алтайского края улица 
Столбовая 17

54 Угловский район 5401 МКОУ Круглянская СОШ 658261, Алтайский край, Угловский район, село Круглое , улица 
Гагарина, д. 15

54 Угловский район 5402 МБОУ Угловская СОШ 658270, Алтайский край, Угловский район,с. Угловское, ул. Чапаева, 
д.153



55 Усть-Калманский район 5501 МОУ Кабановская СОШ 658165, Алтайский край, Усть-Калманский район, село Кабаново, ул. 
Молодежная

55 Усть-Калманский район 5502 МОУ Михайловская СОШ 658163, Алтайский край, Усть-Калманский район, село Михайловка
55 Усть-Калманский район 5503 МОУ Усть-Калманская СОШ 658150, Алтайский край, Усть-Калманский район, село Усть-Калманка, 

ул. Ленина 29
56 Усть-Пристанский район 5601 МБОУ "Усть-Пристанская СОШ им.А.М.Птухина" 659580 Алтайский край Усть-Пристанский район с.Усть-Пристань ул.1 

Мая, 31
57 Хабарский район 5701 МОУ "Хабарская СОШ №2" 658780 Алтайский край, Хабарский район, с. Хабары, ул.Ленина , 54
58 Целинный район 5801 Целинная средняя школа №1 659430 Алтайский край, Целинный район, с. Целинное, ул. Ленина, 52

59 Чарышский район 5901 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Березовская средняя 
общеобразовательная школа"

658184, Алтайский край, Чарышский район, с.Березовка, ул. 
Барнаульская, 20

59 Чарышский район 5903 МБОУ"Маралихинская средняя общеобразовательная школа" 658178, Алтайский край, Чарышский район, с. Маралиха, ул. 
Центральная, 51

59 Чарышский район 5904 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Чарышская средняя общеобразовательная 
школа"

658187, Алтайский край, Чарышский район, с. Чарышское, ул. 
Пастухова,11

60 Шипуновский район 6001 МОУ Шипуновская СОШ имени А.В.Луначарского 658390, Россия, Алтайский край, Шипуновский район, село Шипуново, 
пр. Комсомольский 42

60 Шипуновский район 6002 МОУ Шипуновская СОШ№1 658391, Россия, Алтайский край, Шипуновский район, село 
Шипуново,переулок Совхозный. дом № 37

61 Шелаболихинский район 6101 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шелаболихинская средняя 
общеобразовательная школа №1"

659050, Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха, 
ул.Ленина, 27

61 Шелаболихинский район 6101 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  "Шелаболихинская средняя 
общеобразовательная школа №1"

659050, Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха, 
ул.Ленина, 27

62 г. Алейск 6202 МБОУ СОШ № 2 658130, город Алейск Алтайского края, ул.Партизанская, 92
63 г. Барнаул 6301 АГАУ 656099, г. Барнаул, пр. Красноармейский, 98
63 г. Барнаул 6303 АГТУ 656099, г. Барнаул,  пр. Ленина,46
63 г. Барнаул 6304 Алтайский государственный университет 656099, Алтайский край, г. Барнаул, пр. Ленина, 61а
63 г. Барнаул 6306 АлтГПА 656031, г. Барнаул, ул. Молодежная,55
63 г. Барнаул 6307 ГОУ НПО Профессиональное училище № 2 656015 Алтайский край, г. Барнаул, ул. Профинтерна, 14
63 г. Барнаул 9101 МБОУ СОШ №60 656016, г.Барнаул, ул. Сов. Армии 54а
63 г. Барнаул 9102 МБОУ "Гимназия № 42" 656031, г.Барнаул, проспект Красноармейский, 133
63 г. Барнаул 9103 МБОУ СОШ № 68 656050 город Барнаул ул.А.Петрова 130
63 г. Барнаул 9107 МБОУ "Лицей № 86" 656031, г.Барнаул, проспект Красноармейский, 94
63 г. Барнаул 9201 МБОУ "Гимназия № 123" 656065 г. Барнаул, ул. Ленинградская, 18
63 г. Барнаул 9203 МБОУ СОШ №102 656064 г. Барнаул, ул. Павловский тракт, 68
63 г. Барнаул 9204 МБОУ "Лицей №101" 656057 г. Барнаул, ул. 50 лет СССР, 53
63 г. Барнаул 9205 МБОУ СОШ №127 656058 г. Барнаул, пр-д Северный Власихинский, 64
63 г. Барнаул 9206 МБОУ СОШ №118 656922 г. Барнаул, ул. Благовещенская,11
63 г. Барнаул 9301 МБОУ СОШ № 62 656055 г.Барнаул, ул. Юрина,239
63 г. Барнаул 9302 МБОУ СОШ № 75 656054 г.Барнаул, ул.Г.Исакова,195
63 г. Барнаул 9303 МБОУ " Гимназия № 79" 656055 г.Барнаул, ул.Г.Исакова,227
63 г. Барнаул 9304 МБОУ " Гимназия №85" 656044 г.Барнаул, ул.Юрина,220
63 г. Барнаул 9305 МБОУ СОШ № 113 656063 г.Барнаул, ул.Гущина,158
63 г. Барнаул 9308 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 126" 656019 г.Барнаул, ул.Юрина,196
63 г. Барнаул 9320 МОУ Лицей № 124 656055 г.Барнаул ул.Г.Исакова,206
63 г. Барнаул 9323 МОУ "Лицей"Сигма" 656062 г.Барнаул ул.Шукшина,29
63 г. Барнаул 9401 МБОУ "СОШ №38 Алтайский край, г. Барнаул , ул. П. Сухова 11 656010
63 г. Барнаул 9402 МБОУ "Гимназия №40" Алтайский край, г. Барнаул , ул. Профинтерна 53а 656002
63 г. Барнаул 9403 МБОУ "Гимназия №45" Алтайский край, г. Барнаул , ул. С. Республик , 36  656038
63 г. Барнаул 9404 МБОУ "Гимназия №74" Алтайский край, г. Барнаул , ул. Э. Алексеевой, 56 656023
63 г. Барнаул 9405 МБОУ "Лицей №130 "РАЭПШ" Алтайский край, г. Барнаул, ул. Профинтерна, 32а 656002
63 г. Барнаул 9406 Краевое государственное специальное(коррекционное)образовательное учреждение для учащихся, 

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья "Алтайская краевая специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа III-IV вида"

656004 г.Барнаул ул.Воровского, 123

63 г. Барнаул 9501 МБОУ "Гимназия № 22" 656049, город Барнаул, переулок Ядринцева, 76
63 г. Барнаул 9502 МБОУ Гимназия №5 656906, город Барнаул - 34, улица Чайковского, 31



63 г. Барнаул 9503 МБОУ СОШ № 55 656049, город Барнаул, улица Чкалова, 68
63 г. Барнаул 9506 МБОУ "Гимназия № 27" 656049, город Барнаул, проспект Красноармейский, 62
63 г. Барнаул 9507 МБОУ "Лицей № 122" 656049, город Барнаул, улица Папанинцев, 115
64 г. Белокуриха 6402 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белокурихинская средняя 

общеобразовательная школа №1"
659900, Алтайский край, г.Белокуриха, ул. Шукшина, 1

64 г. Белокуриха 6403 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Белокурихинская средняя 
общеобразовательная школа №2"

659900, Алтайский край, г.Белокуриха, ул.Академика Мясникова, 25

65 г. Бийск 6501 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 3" 659305, г.Бийск, пер. Липового 74/3
65 г. Бийск 6502 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1" 659335, г.Бийск, ул.Мухачева 228/1
65 г. Бийск 6503 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 12 с углубленным изучением отдельных предметов" 659300, г.Бийск, ул. Советская 58
65 г. Бийск 6504 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 17 с углубленным изучением музыки и ИЗО" 659321, г.Бийск, ул. Советская 212
65 г. Бийск 6505 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 25" 659305, г.Бийск, ул. Горно-Алтайская 52
65 г. Бийск 6506 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 41" 659300, г.Бийск, ул. Пушкина 188
65 г. Бийск 6507 МБОУ "Гимназия № 1" 659321, г.Бийск, ул. Советская 199/7
65 г. Бийск 6509 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 40 имени Вячеслава Токарева" 659315, г.Бийск, ул. Ударная 75-а
65 г. Бийск 6599 КГОУ СПО "Бийский государственный медицинский колледж" 659333, г.Бийск, ул. Самарская, 46
67 г. Заринск 6707 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 

города Заринска
659100, Алтайский край, г.Заринск, ул. 25 Партсъезда, 36/2

67 г. Заринск 6708 МОУ СОШ №3 г.Заринска 659100, Алтайский край, г.Заринск, ул. Союза Республик, 14/2
67 г. Заринск 6712 МБОУ СОШ №7 г.Заринска 659100, Алтайский край, г.Заринск, ул. Таратынова, 13/1
67 г. Заринск 6714 МБОУ "Лицей "Бригантина" 659100, Алтайский край, г.Заринск, пр. Строителей, 22/1
68 г. Камень-на-Оби 6801 мбоу  "лицей № 2" 658700 г.Камень-на-Оби, ул.Мамонтова, 20
68 г. Камень-на-Оби 6802 МБОУ "Лицей №4" 658700 г.Камень-на-Оби, ул. К.Маркса, 106
68 г. Камень-на-Оби 6803 МБОУ "Гимназия № 5" 658700 г.Камень-на-Оби, ул. Некрасова,2
69 г. Новоалтайск 6901 МБОУ СОШ №1 658060 Алтайский край г.Новоалтайск, ул. 8 микрорайон № 24
69 г. Новоалтайск 6904 Муниципальное бюжетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10 

города Новоалтайска Алтайского края"
658087 Алтайский край, г. Новоалтайкаск, ул. Коммунистическая, 4

69 г. Новоалтайск 6907 МБОУ СОШ №19 658080 г.Новоалтайск ул. Прудская, 8
69 г. Новоалтайск 6908 МБОУ " Гимназия № 166 г. Новоалтайска" 658080 г.Новоалтайск ул. Деповская, 14
70 г. Рубцовск 7001 МОУ Гимназия №3 658224,  Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Громова, 29
70 г. Рубцовск 7002 МОУ Гимназия №8 658223,  Алтайский край,г. Рубцовск, пер.Гражданский, 52
70 г. Рубцовск 7003 МБОУ Средняя общеобразовательная школа №11 658222,  Алтайский край,г. Рубцовск, ул.Алтайская, 179
70 г. Рубцовск 7004 МОУ Средняя общеобразовательная школа № 6 с углублённым изучением отдельных предметов 658207,  Алтайский край, г. Рубцовск, пр-т Ленина, 48
70 г. Рубцовск 7005 МОУ Средняя общеобразовательная школа №7 658213,  Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Дзержинского, 20
70 г. Рубцовск 7006 МОУ Средняя общеобразовательная школа №1 658218, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Светлова,90
70 г. Рубцовск 7007 МОУ Средняя общеобразовательная школа №18 658206,  Алтайский край,г. Рубцовск, пер.Станционный, 42в
70 г. Рубцовск 7008 МБОУ Лицей Эрудит 658225,  Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Осипенко, 182 В
70 г. Рубцовск 7029 Рубцовский индустриальный институт АлтГТУ 658207, г. Рубцовск, ул. Тракторная, 2/6
71 г. Славгород 4018 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Славгородская средняя 

общеобразовательная школа"
658823 Алтайский край, г.Славгород, с.Славгородское, ул.К.Маркса 285

71 г. Славгород 7101 МБОУ «СОШ №15» 658828 г.Славгород, микрорайон 3, строение 1
72 г. Яровое 7204 Мбоу средняя общеобразовательная школа № 19 658839, алтайский край, город яровое, квартал в, дом 19




